
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
к приказу ГАПОУ КК КГТК 
от

УТВЕРЖДЕНО 
приказом ГАПОУ КК КГТК
отZ fcP Js g jz? , №

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ 
спортивных секций в Студенческом спортивном клубе 

государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Краснодарский гуманитарно­

технологический колледж» на 2022-2023 учебный год

ФИО
преподавателя

Вид
спорта

Понедель 
-ник

Вторник Среда Четверг Пятница

Гарькавая З.С н/теннис 1
2 18.00-

19.30
18.00-
19.30

Саратов М.И. футбол 1 18.00-
19.30

18.00-
19.30

2 18.00-
19.30

Терехов С.А. волейбол 1 18.00-
19.30

2 18.00-
19.30

Руденко Е.В. баскетбол 1 18.00-
19.30

18.00-
19.30

2 18.00-
19.30

Общежитие ОФП 2 19.30-
21.00

19.30-
21.00

19.30-
21.00

19.30-
21.00

19.30-
21.00

Преподаватель физической культуры С.А. Терехов


